
 1 

 
 

 

28 марта 2024 года                                                                                          № 12 (527) 
   

 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 
АЧИНСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
28.03.2024                   п.Причулымский                № 023-П 
 
О внесении изменений в постановление от 15.08.2016 
№ 128-П «Об утверждении Правил внутреннего  
трудового распорядка муниципальных служащих и 
работников администрации Причулымского сельсовета»  

  
На основании Федерального закона от 12.12.2023 № 
594-ФЗ "О внесении изменений в статью 12 
Федерального закона "О системе государственной 
службы Российской Федерации" и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации",  
руководствуясь статьями 14, 17 Устава Причулымского 
сельсовета Ачинского района Красноярского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка, 
утвержденные постановлением администрации 
Причулымского сельсовета 15.08.2016 № 128-П, 
следующие изменения: 
- подпункт 2 пункта 2.5. изложить в следующей 
редакции: 
"2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации»;"; 
- в пункте 6.3. слово "премии" заменить на слово 
"времени". 
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю 
за собой. 
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за 
днем его официального  опубликования  в 
информационном листке «Причулымский вестник», и 
подлежит размещению в сети Интернет на 
официальном сайте Ачинского района Красноярского 
края по адресу: https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 

 
Глава Причулымского сельсовета               С.В.Московцев 
 

 

 
 
 

Праздничная программа «Юбилей встречай – Ачинский 
район», посвященная 100-летию со дня образования 
района пройдет 6 апреля 2024 года на территории 
культурно-досугового центра п. Малиновка. Начало - 12.00 
часов. 

 
 

 
 

 
 
 

Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района 
Адрес выпуска информационного бюллетеня 
«Причулымский вестник»: п.Причулымский, 

ул.Просвещения, 20  тел./факс: 91-2-35 
Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна 
Тираж: 30 экз. 

распространяется бесплатно 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/


 2 

 


	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
	АЧИНСКИЙ  РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.03.2024                   п.Причулымский                № 023-П

